АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от «10 » марта  2020 г.  № 19
О принятии к учету в казну Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл объектов недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красностекловарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Включить в казну Красностекловарского сельского поселения  объект муниципального недвижимого имущества согласно  Приложения № 1.
2.  Администрации Муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  внести изменения в реестр имущества.
3.      Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                       Т.Н. Губайдуллина

[bookmark: _GoBack]Приложение
                                                       к постановлению Администрации
МО «Красностекловарское сельское поселение»
                             «10» марта  2020 г. № 19

	№ п/п
	Наименование
 объекта

	Адрес нахождения объекта
	Балансовая стоимость, рублей

1

«Стена памяти павшим воинам в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.

Республика Марий Эл, Моркинский район, п. Красный Стекловар, ул. Советская, 2в

646 850